RESPALDO PUBLICACION INFIMA CUANTIA NOVIEMBRE
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TOTAL: 4234,25

Fecha de emisién de la factura
2022-12-01
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RUG

1711188142001

1732378346001

1791996747001

1730859177001

1723462459001

1307461358001

Razon Sosial

IBARRA PAZMINO BAYRON VICENTE

BLUEFROG SOLUCIONES 5.4,

EBTEL CIA. LTDA,

LEGISLACION INDEXADA SISTEMATICA LEXIS S.A.
SAENZ CONDO BYRON EFRAIN

FLORES ARAUZ JULIO ANTONIO

Visualizar

&
1335200 [§)

5437600 [T

281.6600 T

sro8300 B

2,828.0000 |5

200.0000 @E

Editar

Eliminar

b
X



